
     U Tesly 1825, 735 41 Petřvald, Česká republika 
     tel.: +420 599 529 664 / +420 725 486 066 

NABÍDKA OOPP CANIS SAFETY / Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladicí a klimatizační 

techniky Kostelec nad Orlicí 
 

 
Nabídka - muži 
 
Montérky 
 
 

- Blůza CXS LUXY EDA, pánská, více variant  - cena pro Vás : 275Kč bez DPH 
  

     
 

- Kalhoty CXS LUXY JOSEF, pánské, více variant - cena pro Vás : 209Kč bez DPH 
   

      
 
 



- Zahradníky CXS  LUXY ROBIN, pánské, více variant - cena pro Vás : 269Kč bez DPH 
      

         
 
Ženy 
 
Montérky 
 

- Blůza CXS LUXY DIANA, dámská, více variant - cena pro Vás : 309Kč bez DPH 
 

      
 

- Kalhoty do pasu CXS LUXY ELENA, dámské,  více variant - cena pro Vás : 239Kč bez DPH 
 

     
 
 



- Zahradníky CXS  LUXY SABINA, dámské, více variant - cena pro Vás : 279Kč bez DPH 
 

      
 
Ostatní 
 

- Tričko CXS DANIEL, krátký rukáv - cena pro Vás : 55Kč bez DPH 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Nabídka : 
  

- Platnost nabídky : 3 měsíce  
- Doprava : Zdarma  
- Sleva oproti cenám na eshopu  
- Možnost vytvoření objednávkového portálu – ZDARMA 
- Možnost odběru zboží přes Náhradní plnění ( přefakturace – navýšení ceny o 5% ) 
- Doba dodání : skladové zboží 3 až 4 pracovní dny, zboží s logem 2 až 3 týdny, zakázkové šití 2 až 3 měsíce  
- Možnost odběru z Poboček 26 ČR A 3 SK / Canis za sjednané ceny ( vždy po dohodě s OZ CANISU ) Platí 

pro zboží bez loga 
- Fixace cen na 2 roky ( 5/10 vybraných položek )  
- Možnost potisků i výšivek dle vlastního výběru 
- Péče obchodní zastupkyně Canisu 

 
   
Denisa Trojáková 

Obchodní zástupce 

 

CANIS SAFETY a.s. 

Bratří Štefanů 87, 500 03 Hradec Králové 

Czech republic 

 

mob: +420 737 862 248 

email: denisa.trojakova@canis.cz 

www: www.canissafety.cz 

eshop: www.canis.cz 
 
 
 

mailto:denisa.trojakova@canis.cz
http://www.canissafety.cz/
http://www.canis.cz/

